
Akční nabídka
1. 7. - 31. 7. 2022

NABÍDKA K NAKOUSNUTÍ

DÁREK
ZA NÁKUP

Pravidla akce:
Platí pro objednávky od 1. 7. do 31. 7. 2022, s vývozem do 31. 8. 2022. Nákupy se sčítají.  
Ke každému nákupu, který splňuje tyto podmínky, náleží jeden dárek, který bude předán  
po ukončení akce. Počet odměn je omezen do vydání zásob.  
Informujte se u svého obchodního zástupce. Zobrazení výrobku je ilustrativní.  
Akční nabídka je platná pro prodejny PRO-DOMA, SE.

Za nákup střešní krytiny:
• 200 m² BMI BRAMAC CLASSIC nebo
• 150 m² BMI BRAMAC CLASSIC PROTECTOR PLUS
v barvách cihlově červená, červenohnědá, tmavohnědá,  
břidlicově černá (ebenově černá) získáte jako dárek kameru  
do auta K6 FALCON GPS MANETIC TOUCH v hodnotě 2 990 Kč.

Střešní krytina Classic Protector Plus představuje vyspělou technologii, která 
přináší dokonale hladký povrch, stálobarevnost a vyšší odolnost vůči vlivům 
počasí i usazování mechů a nečistot. 

cihlově červená červenohnědá tmavohnědá břidlicově černá /  
   ebenově černá


